■ お問い合わせ先 ■

株式会社日本旅行北海道営業企画部
〒060-0061 札幌市中央区南1条西4丁目16

Mail: hokkaido_pta2024@nta.co.jp
TEL 011-208-0156 FAX 011-208-0167
営業時間 平日10：00～17：00（土・日・祝日：休業）

担当：坪野・菅野

ご挨拶
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社業務に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、第73回北海道高等学校PTA連合大会（北見大会）が、北見市で開催されますことを心より歓迎申し上
げます。ご参加の皆様方の便宜を図るため、大会参加にかかわる登録、宿泊のお手配を株式会社日本旅行北海道
にてお取り扱いさせて頂くことになりました。
大会のご成功に向け精一杯のお手伝いをさせていただきますので、皆様方のお申込みをお待ち申し上げております。

株式会社日本旅行北海道北見支店
支店長 由村 公平

１，お申込方法のご案内

・下記大会専用WEBサイトより参加登録、懇親会申込、分科会・シャトルバス申込、宿泊予約をいただきます。
お電話やFAXでのお申込みは承っておりませんのでご了承ください。
・代表者、同行者情報を学校様単位で登録していただきます。
※代表者は必ず参加される方のお名前でご登録ください。
※宿泊をご希望されない方も含め、大会参加者全員の登録が必要です。

申込受付専用ホームページよりお申込
ＵＲＬ → https://va.apollon.nta.co.jp/hokkaido73_PTA/
（北海道高等学校PTA連合会ホームページにリンク掲載しています。）

・下記申込締切日までにホームページへアクセスの上、お手続き下さい。
・操作方法・手続き方法はトップページに掲載しております。
・変更、取消につきましては、予約期間中上記ホームページ上でお手続き可能です。

5月1日（水）までとなります。翌日以降はメールで弊社までご連絡願います。
※変更・取消は電話ではお受けできませんのでメールのみにてご連絡お願い致します。
hokkaido_pta2024@nta.co.jp
なお、旅行契約成立後にお客様都合によりお取消しされる場合には所定の取消料が適用されます。
※上記ホームページトップページの「取消料について」ご参照ください。
※集録代については５月1日（水）17：00以降の取消は、ご返金できません。

・宿泊予約は先着順となりますのでご了承ください。
・すべての費用（参加費、宿泊費）はWEBサイトで請求書を出力し、指定口座にお振込みください。
・お支払いはお申込み完了日より5日以内に銀行振込、コンビニ決済又はオンラインクレジット
カードにてお願い致します。尚、振込手数料はお客様ご負担にてお願い致します。
※支払い期日までにお支払いの確認が取れない場合、お申込は自動取消となります場合がございます
のでご注意ください

■申込期間：２０２4年5月1日（水）締め切り

～ご注意事項及びお願い～
１，インターネット予約の場合、予約受付期間中はいつでも宿泊予約の空き状況をご確認頂けます。
※宿泊予約のキャンセル待ちは承れません。

2，ご希望ホテルに申込が集中する場合はご希望に添えない場合があります。予めご了承下さい。

2

北見駅 北見市民会館

徒歩約8分 車約5分

2，ホテルのご案内

懇親会場利用ホテル

北見市北７条西１丁目１
℡:0157-23-2251 ℻：0157-23-5492

① ホ テ ル 黒 部

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約15分 徒歩約8分

北見市北5条西6丁目
℡:0157-24-2511 ℻： 0157-24-2528

④ 北 見 東 和 ホ テ ル

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約2分 徒歩約14分

北見市大通西1丁目2-1
℡: 050-5847-7503 ℻： 0157-22-5152

②ホテルルートイン G r a n d北見駅前

■アクセス

北見駅 北見市民会館

車約6分 徒歩約9分

北見市とん田東町617-139
℡: 0157-61-6111 ℻： 0157-61-6119

⑩ 北 見 プ ラ ザ ホ テ ル

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約3分 徒歩約13分

北見市大通西2-4
℡: 0157-62-1045 ℻： 0157-62-1046

③ 東 横 I N N 北 見 駅 前

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約5分 徒歩約11分

北海道北見市大通西3丁目4
℡: 0157-32-8411 ℻： 0157-32-8410

⑤ コ ン フ ォ ー ト ホ テ ル 北 見

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約7分 徒歩約14分

北見市北4条西2丁目11-1
℡: 0157-22-9000 ℻： 0157-22-9020

⑥ ス ー パ ー ホ テ ル 北 見

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約8分 徒歩約9分

北見市大通西4-7
℡: 0157-32-7432 ℻： 0157-32-7431

⑦ ホ テ ル ル ー ト イ ン 北 見 大 通 西

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約8分 徒歩約12分

北見市北3条西3丁目
℡: 0157-25-1000 ℻： 0157-31-1439

⑧ 北 見 ピ ア ソ ン ホ テ ル

■アクセス

北見駅 北見市民会館

徒歩約7分 徒歩約15分

北見市北四条西2丁目7-1
℡: 0157-23-5489 ℻： 0157-23-4455

⑨ ド ー ミ ー イ ン 北 見

■アクセス

3

留辺蘂駅 北見市民会館

車約15分 車約42分

2，ホテルのご案内

北見市留辺蘂町温根湯温泉４６６−１
℡:0157-45-2511 ℻： 0157-45-2713

⑪ 大 江 本 家

網走駅 北見市民会館

徒歩約12分 車約50分

網走市南2条西3丁目7番地
℡:0152-44-5151 ℻： 0152-43-5177

⑭ 網 走 セ ン ト ラ ル ホ テ ル

■アクセス

網走駅 北見市民会館

徒歩約1分 車約50分

網走市新町1-3-3
℡: 0152-45-1043 ℻： 0152-45-1046

⑫東横 I N N オホーツク・網走駅前

■アクセス

網走駅 北見市民会館

徒歩約1分 徒歩約50分

網走市新町1-2-13
℡: 0152-44-5511 ℻： 0152-44-5512

⑬ ホ テ ル ル ー ト イ ン 網 走 駅 前

■アクセス

■アクセス

4 ，利用予定ホテル（北見駅周辺）・懇親会場 MAP

4

3，宿泊プランのご案内 （募集型企画旅行契約となります）

宿泊設定日：２０２３年６月８日（土）

【ご案内】
●客室仕入数に限りがございますので、申込締切前でも満室になる場合がございます。
※先着順での受付とさせていただきます。キャンセル待ちはお受けいたしかねますのでご了承ください。
●②④は6月7日（金）前泊の設定もございます。申込みサイトにてご確認ください。
●⑦⑬は洋室2名1室の設定もございます。申込みサイトにてご確認ください。
●⑪は和室又は洋室2～3名1室の設定もございます。また、夕朝食付きの設定もございます。
詳細は申込みサイトにてご確認ください。
●禁煙室・喫煙室の対応は各施設によります。（予約時に禁煙・喫煙指定可能又は全室禁煙又は禁煙・喫煙指定不可）
詳細は申込みサイトをご確認ください。
※指定不可の施設につきましてはご希望を承りますが確約はいたしかねます。当日チェックイン時の回答になります。
●ホテルまでのご移動は各自にてお願いいたします。
●チェックイン等の手続きはお客様ご自身で行っていただきます。ホテルチェックインの際は宿泊者名をフロントへ
お伝えください。
●朝食について
②・⑧・⑨・⑪・⑮につきましてはバイキングでの提供です
①・④・⑩につきましてはセットメニューでの提供です。
③・⑤・⑥・⑦・⑫・⑬につきましては無料バイキングでの提供です。
⑭につきましてはお弁当フロント渡しでの提供です。

ホテル名 部屋タイプ 旅行代金（サービス料・税込み）

① ホテル黒部 洋室1名1室 12,500円

② ホテルルートインGrand北見駅前 洋室1名1室 12,800円

③ 東横INN北見駅前 洋室1名1室 11,500円

④ 北見東和ホテル 洋室1名1室 12,500円

⑤ コンフォートホテル北見 洋室1名1室 11,500円

⑥ スーパーホテル北見 洋室1名1室 11,500円

⑦ ホテルルートイン北見大通西 洋室1名1室 11,500円

⑧ 北見ピアソンホテル 洋室1名1室 11,500円

⑨ ドーミーイン北見 洋室1名1室 15,000円

⑩ 北見プラザホテル 洋室1名1室 10,000円

⑪ 大江本家 和室又は洋室1名1室 20,000円

⑫ 東横INNオホーツク網走駅前 洋室1名1室 9,000円

⑬ ホテルルートイン網走駅前 洋室1名1室 8,500円

⑭ 網走セントラルホテル 洋室1名1室 12,000円

【スケジュール】
＜１日目＞ご自宅・・・（各自）・・・ホテル（泊）
＜２日目＞ホテル・・・（各自）・・・ホテル（泊）
【ご案内】
最少催行人員：１名
添乗員：同行いたしません
食事条件：１泊につき朝食１回付

5

7，無料シャトルバス（往復）のご案内（北見芸術文化ホール発着）

6月9日(日) 第2・第3分科会会場へ往復無料シャトルバスを運行します。

・第2分科会会場 北見市端野町公民館（主担当：北見商業高等学校）
北見市端野町二区471番地11 TEL：0157-56-2515

・第3分科会会場 北見柏陽高等学校（主担当：北見柏陽高等学校）
北見市柏陽町567番地 TEL：0157-24-5107

※第1分科会会場 北見芸術文化ホール（主担当：北見藤高等学校）、
第4分科会会場 北見北斗高等学校（主担当：北見北斗高等学校）へのバス運行はございません。

北見芸術文化
ホール前

【往路】

【復路】

北見柏陽
高等学校

端野町公民館

（1便） 8：15発 8：30着 8：45着

（2便） 8：40発 8：55着 9：10着

北見芸術文化
ホール前

※当日の受付は致しません。（臨時便は、２便となります）
ご利用希望の方はWEBサイト申込項目にて選択入力お願い致します。
北見芸術文化ホール前は、駐車場スペースがございます。
端野町公民館は9：00～13：00まで開館しております。なお、駐車場スペースは、ございます。
北見柏陽高等学校は、駐車場スペースがございませんので、ご協力をお願いいたします。

北見柏陽
高等学校

端野町公民館

（1便） 12：15発 12：30着 12：45着

（2便） 13：15発 13：30着 13：45着

6

※利用バス会社：北海道北見バス

※利用バス会社：北海道北見バス

【旅行企画・実施】

観光庁長官登録旅行業第1674号・（一社）日本旅行業協会会員

株式会社日本旅行北海道
〒060 札幌市中央区南1条西4丁目日本旅行札幌ビル

＝＝＝ ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

【お問合せ】

株式会社日本旅行北海道 本社営業企画部
〒060-0061 札幌市中央区南1条西4丁目16

日本旅行札幌ビル2階

TEL 011-208-0156 FAX 011-208-0167

営業時間 平日10：00～17：00（土・日・祝日：休業）

総合旅行業務取扱管理者 佐藤 昌宏

担当：坪野・菅野

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行と取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に関して

ご不明な点があれば、ご遠慮無く上記の取扱管理者にお尋ねください。当該旅行の説明をさせて頂きます。

個人情報の取扱いについて
当社は、お申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配

のために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該機関等に提供いたします。上記以外の目的で

本人の了承なく個人情報を第3者に開示する事はありません。

Pコード （24010）

ご旅行条件書（要約）

旅行代金は2024年3月21日現在の有効な運賃・規則を基準としてます。

7